52

Nº 136, quarta-feira, 17 de julho de 2024ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 478, DE 16 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 1578 do Sistema de Gestão de Pessoas -
Sigep TST, de 15/07/2024, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor DANILO CASQUEIRO DE ARAUJO, código 61006,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Supervisor da Seção de
Pautas, Nível FC-5, da Secretaria da 4ª Turma, com efeitos a contar de 15 de julho de 2024.

2 - Designar o servidor FELIPE ARAUJO DUARTE, código 62433, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Pautas,
Nível FC-5, da Secretaria da 4ª Turma, ficando dispensado da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Secretaria da 4ª Turma.

JOSE RAILTON SILVA REGO

ATO Nº 477, DE 16 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 1582 do Sistema de Gestão de Pessoas -
Sigep TST, de 15/07/2024, resolve:

Designar o servidor JONATAS OLIVEIRA SILVA, código 61220, Analista Judiciário,
Área Judiciária, Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região - MG, removido para esta Corte, para exercer
a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de bacharel em Direito, do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Liana Chaib.

JOSE RAILTON SILVA REGO

ATO Nº 479, DE 16 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 1579 do Sistema de Gestão de Pessoas -
Sigep TST, de 15/07/2024, resolve:

Dispensar o servidor FELIPE ARAUJO DUARTE, código 62433, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, do encargo de substituto legal e/ou eventual do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Pautas, Nível FC-5, da Secretaria da 4ª Turma.

JOSE RAILTON SILVA REGO